tergiversándi locus, et
doméstico Judæi testimó-
nio revincúntur. Nam si
Apóstoli sepelíssent, díce-
rent útique non sepúltum,
quem sepúltum raptum
esse dixérunt. Justus au-
tem Christi corpus óperit
síndone, innocens ungit
unguénto. Namque hæc
non otiose distícta repe-
rímus, quia justitia vestit
Ecclésiam, innocéntia grá-
tiam subminístrat.

X. O admirábilis síndon,
* In qua involútus est the-
sáurus noster, redémptio
captivórum. **X.** Gaudet
totus mundus, qui redém-
ptus est sanguine Dómini
sui. — In qua.

Lectio v.

VEsti ergo et tu Dómi-
ni corpus glória sua,
ut et ipse sis justus. Et si
mórtuum credis, óperi ta-
men divinitatis própriæ
plenitúdine. Unge illud
myrrha et áloe, ut bonus
odor Christi sis. Bonum
línteum misit Joseph ille
vir justus; et fortásse illud
quod Petrus vidit e cœlo
ad se esse demíssum, in
quo erant génera quadrú-
pedum, et ferárum, et vó-
lucrum ad similitúdinem
Gentílium figuráta. Mysti-
co igitur unguénto illo

pístico consepelítur Ecclé-
sia, quæ diversitatem po-
pulorum fidei suæ com-
munióne sociávit.

X. Tulérunt túnicam Jo-
seph fratres ejus, et in sán-
guine hædi quem occíde-
rant tinxérunt, mitténtes
qui ferrent ad patrem, et
dicerent: * Hanc invéni-
mus; vide num túnica filii
tui sit, an non. **X.** Quam
cum agnóvisset pater, ait:
Túnica filii mei est, fera
péssima devorávit eum.
— Hanc.

Lectio vi.

Hunc Joseph justum
Lucas dixit, Mat-
thæus dívitem. Et mérito
dives hoc loco dícitur, ubi
corpus súscipit Christi :
suscipiendo enim dívitem,
nescivit fidei paupertá-
tem. Dives est ergo, qui
justus est. Justus igitur
síndone invólvit: Israelita
vero et divérsos miscet
virtútum odóres, et áloes
mittit quasi libras centum,
hoc est, perfécta fidei
quantitatem. Et ligavé-
runt corpus Jesu juxta
consuetúdinem speciálem
Judæórum: non útique
nodis perfidiæ, sed fidei
ligatúris; et posuérunt in
horto, cui frequénter Ec-
clésia comparátur, quæ

diversórum habet poma
merítórum, florésque vir-
tútum.

X. Christus passus est
pro nobis, vobis relínquens
exémplum, ut sequámini
vestígia ejus: * Qui pec-
cátum non fecit, nec in-
vénitus est dolus in ore
ejus. **X.** Qui cum maledi-
cerétur, non maledicébat,
cum paterétur, non com-
minabátur. — Qui peccá-
tum. Glória Patri. Qui.

In III. Nocturno.

Aña. Caro mea requié-
scet in spe, quia non dabis
sanctum tuum vidére cor-
ruptionem.

Aña. Convertisti plan-
ctum meum in gáudium
mihi: considistí saccum
meum, et circumdedistí
me lætitia.

Aña. Factus sum sicut
homo sine adjutório, inter
mórtuos liber.

X. Omnis terra adóret
te, et psallat tibi. **X.** Psal-
lum dicat nómini tuo
Dómine.

Léctio sancti Evangélii
secúndum Marcum.

Lectio vii. Cap. xv. d

In illo témpore: Cum
jam sero esset factum,
(quia erat Parascéve, quod
est ante sábbatum,) venit

Joseph ab Arimathea, nōbilis decúrio, qui et ipse erat exspectans regnum Dei. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ Presbyteri.

In Feria iij. Palmarum.

Arascéve Græce, Latine præparatio dicitur, quo nōmine Judæi, qui inter Græcos morabantur, sextam sabbati appellabant, eo quod in illa ea, quæ requiéti sabbati necessaria essent, præparare solerent; juxta hoc quod de manna quondam præceptum est: Sexta autem die colligéti duplum. Quia ergo sexta die factus est homo, et tota est mundi creatura perfœcta, séptima autem Cónditor ab opere suo requiévit, unde et hanc sabbatum, hoc est, réquiem vóluit appellari: recte Salvátor eadēm sexta die crucifixus humanae restauratiōnis implévit arcánum: ideoque cum accepisset acétum, dixit, Consummátum est: hoc est, sextæ diéi, quod pro mundi refectione suscépi, jam totum est opus explésum. Sábbato autem in sepúlcro requiéscens, re-

surrectiōnis, quæ octava die ventura erat, exspectabat evéntum.

X. Mercátus est Joseph síndonem mundam, ut invóveret in ea corpus Dómini.* Venit ergo, et tulit corpus ejus. **X.** Rogávit Pilátum Joseph ab Arimathea, ut tolleret corpus Jesu. — Venit ergo.

Lectio viii.

Venit, inquit, Joseph ab Arimathea, nōbilis decúrio, qui et ipse erat exspectans regnum Dei, et audácter introivit ad Pilátum, et pétiti corpus Jesu. Magnæ quidem Joseph iste dignitatis ad sæculum, sed majóris apud Deum mériti fuisse laudatur. Talem namque exsistere decébat eum, qui corpus Dómini sepeliret, qui et per justitiam meritórum tali ministerio dignus esset, et per nobilitatem potentiæ sæcularis facultatem posset obtinere ministrandi: non enim quilibet ignotus aut mediocris ad præsidem accédere, et crucifixi corpus póterat impetrare.

X. Hæc est sindon dignissima,* In qua salutis auctor de cruce depósitus invólvi dignatus est. **X.** Ut nos consepulti cum eo, vé-

teris hóminis exúviis de- pósitis, innocéntiae síndone tegerémur.—In qua. Glória Patri. In qua.

Lectio ix. de Homilia Fériæ. 221.

Te Deum laudámus. 20.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

I. Joseph nōbilis decúrio, * vir bonus, et justus, et ipse dives erat exspectans regnum Dei.

Psalmi de Domin. 21.

2. Hic audácter * introívit ad Pilátum, et pétiti corpus Jesu.

3. Cum cognovisset* Pilátus a centurióne, quod jam mórtuus esset, donávit corpus Jesu.

4. Joseph autem mercátus síndonem, et depónens eum, invólvit sídone.

5. Pósuit eum * in monuménto, in quo nondum quisquam pósitus fúerat.

Capitulum. Is. Ixij.

Quis est iste, qui venit de Edom, tinctis véstibus de Bosra? iste formosus in stola sua, gradiens in multitúdine fortitudinis suæ? Ego qui loquor justitiam, et propugnátor sum ad salvandum.

Hymnus.

JEsu, dulcis amor meus, Ac si præsens sis, accédo; Tecompléctor cum afféctu, Tuórum memor vúlnerum. O quam nudum hic te cerno,

Vulneratum et disténtum, Inquinatum, involútum, In hoc sacrato tégmme! Salve caput cruentatum Spinis, cujus dulcis vultus Immutavit suum florem, Quem celi trémít curia. Salve latus Salvatóris, Salve mitis apertura, Super rosam rubicunda, Medéla salutifera.

Manus sanctæ, vos avéte, Diris clavis perforatae: Ne repéllas me, Salvátor, De tuis sanctis péribus.

Amen.

X. Dóminus regnávit, decórem induit. **X.** Induit Dóminus fortitudinem, et præcínxit se virtute.

Ad Benedictus, Añæ. Joseph nōbilis decúrio, exspectans et ipse regnum Dei, mercátus est sídonem, et depónens corpus Jesu, invólvit illud in sídone.

Oratio.

Deus, qui nobis in sancta sídone, qua corpus tuum sacratissimum